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Välkomna till ett nytt år med Karlskrona Läkareförening! 

Under 2023 är fokus på föreningens vetenskapliga aktiviteter: etik, onkologi, andnöd 
och blandade guldkorn. Vårens program har en god spännvidd med föreläsningar om 
till exempel antibiotikaresistens och dödshjälp. Avsätt redan nu nedanstående datum 
i kalendern! 
 

Vårens program 

2 februari Varför får ingen sepsis i Bishkek? Antibiotikaresistens här och där, nu 
och sedan. Oskar Ekelund, Verksamhetschef och Överläkare på mikrobiologen i 
Kronoberg/Blekinge. 
 
9 mars Framsteg inom Onkologin, varför pratar alla om immunterapi?   
 
4 maj Dödshjälp. Rolf Ahlsén, läkare och docent i medicinsk humaniora, drivande 
inom organisationen "Rätt till en värdig död".  
 

Medlemskap 

Glöm inte att betala in medlemsavgift för 2023, 200 kr per år, halva priset för icke-

legitimerade läkare, pensionärer och apotekare.  

Medlemsavgiften inbetalas på pg 11 37 53-8, alternativt Swish till Karlskrona 

läkareförening: 123 540 38 94. 

Skriv ditt namn och eventuell e-postadress i meddelanderutan 

 

Mer om Karlskrona Läkareförening 

Karlskrona Läkareförening grundades redan 1857 och är Sveriges näst äldsta läkareförening. 

Syftet är att meddela till Karlskronas läkare & apotekare medicinska nyheter och 

vetenskapliga rön inom hela det område, som medicinen omfattar. Det sker under trivsamma 

former så att möjlighet till samvaro finnes utöver själva föredraget med ev. diskussion. 

Föreningen har sina möten under kvällstid vid sex tillfällen den första torsdagen i månaden i 

anrika Officersmässen vid Örlogsbasen i Karlskrona.  

Besök gärna vår hemsida: www.k-lf.se och vår Facebook-sida ”Karlskrona Läkareförening” 

 

Vänligen, 

Anders Ekström  Magnus Ekström 

Onkolog arbetandes inom palliativmedicin Lungläkare och lektor i palliativ lungmedicin 

 

Karlskrona Läkareförening är en del av Sveriges Läkaresällskap, läkarkårens oberoende, vetenskapliga och 

professionella organisation. 
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